全国燃烧节能净化标准化技术委员会文件

燃标字〔2017〕008 号

关于成立《低功率燃油燃烧器通用技术要求》

国家标准编写工作组的通知

各位委员、观察员：

经国家标准化管理委员会综合［2016］60 号文批准，全国燃烧节能

净化标准化技术委员会承担《 低功率燃油燃烧器通用技术要求》（项目

计划编号为：20161293-T-469）国家标准的制修订工作。经研究决定成

立《低功率燃油燃烧器通用技术要求》国家标准编写工作组，人员构成

如下：

一、组长：

绳以健    中国人民解放军军事科学院军需工程技术研究所

二、副组长：

林其钊    中国科学技术大学

仇性启    中国石油大学（华东）

苏晓飞    云南航天工业有限公司

三、成员：

靳世平    华中科技大学

龙  妍    华中科技大学

胡  欣    中国人民解放军军事科学院军需工程技术研究所

崔运静    中国石油大学（华东）

吕昭信    云南航天工业有限公司

王建新    云南航天工业有限公司

田  敏    云南航天工业有限公司

程乐鸣  浙江大学

周月桂  上海交通大学

杨必应  安徽省特种设备检测院

丁昌东  安徽工匠质量标准研究有限公司

胡慧庆  合肥物质科学院核安全所

四、秘书组：

刘  赫  中国人民解放军军事科学院军需工程技术研究所

罗道琼  云南航天工业有限公司

徐咏梅    全国燃烧节能净化标准化技术委员会

特此通知

                          全国燃烧节能净化标准化技术委员会

秘书处

                                     二0一七年十月二十八日

关键字：成立标准  工作组 通知

全国燃烧节能净化标准化技术委员会       2017年 10月28日印

	关于成立《低功率燃油燃烧器通用技术要求》
	国家标准编写工作组的通知